
 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

шоста   (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  28  травня  2021 року № 292    

Смт Великий Бичків 

 

Про розгляд звернення гр. 0000000000 

 

 

       Розглянувши подане звернення, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 28  Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 жовтня 

2011 року №244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності», відповідно до Правил 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 

на території смт Великий Бичків, затверджених рішенням 33-ї сесії 

Великобичківської селищної ради 6 скликання № 1048 від 11 вересни 2013 

року, сесія Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. 00000000000000000000, мешканці смт Великий Бичків, вул. 

0000000000 дозвіл на розробку комплексної схеми розміщення групи 

тимчасових споруд  для здійснення підприємницької діяльності в смт Великий 

Бичків по вул.  0000000000  на земельній ділянці приватної власності .  

2. Пропонувати гр. 0000000000.  звернутися з додатковою заявою до органу  

з питань містобудування та архітектури  для оформлення паспорту прив’язки 

ТС.  

 

 

 

 

Селищний голова           Олег Бурса 

 

 


